
 

 

 

 

Sayın Üyemiz, 

Bildiğiniz üzere T.C. Ankara Valiliği İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu'nun 01.12.2020 tarih ve 

2020/85 sayılı kararı ile; 

Yeni bir karar alınıncaya kadar ilimiz genelinde hafta sonları; Cuma günleri saat 21.00'de 

başlayacak, Cumartesi ve Pazar günlerinin tamamını kapsayacak ve Pazartesi günleri saat 

05.00'te tamamlanacak şekilde sokağa çıkma kısıtlaması uygulanmasına, 

Hafta içerisinde yer alan günlerde ise (Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe ve Cuma) 

21.00-05.00 saatleri arasında sokağa çıkma kısıtlaması uygulanmasına, 

Sokağa çıkma kısıtlaması kapsamında üretim, imalat, tedarik ve lojistik zincirlerinin 

aksamaması, sağlık, tarım ve orman faaliyetlerinin sürekliliğinin sağlanması amacıyla 

yukarıda anılan kararın C Bölümünde belirtilen yerler ve kişilerin kısıtlamadan muaf 

tutulmasına, 

karar verilmişti. 

Geçtiğimiz hafta sonu bu muafiyetten yararlanmak için üye firmamız yetkililerince şirket 

antetli kağıdına imzalanan çalışan listesiyle bundan faydalanmak mümkün olmuştu.. Ancak 

Ankara Valiliği bu hafta sonu itibariyle(12-13 Aralık 2020) SMS yöntemli başka bir uygulama 

ile bu muafiyetlere işlerlik kazandıracaktır. 

Ankara Valiliğince ekli listede belirlenen nace kodunda yeralan üyelerimiz bu muafiyetten 

yararlanabilecektir. Bunun için firma yetkililerinin ve yanlarında çalışanların, denetimlerde 

bu kapsamda olduklarını belgelendirebilmelerini teminen, www.aso.org.tr/dilekce linkinde 

yer alan formun doldurulması ve  izin başvurusunda bulunanların tamamının ad-soyad, TC 

Kimlik No, SGK no ve cep telefonu bilgisi ile “SGK E-Bildirge Listesi”bilgilerinin yüklenmesi 

gerekmektedir. 

 Firma yetkilileri ve çalışanları için, muafiyet kapsamında olduğunu belirtir SMS, izin 

başvurusunda bulunanların GSM hattına, başvuruyu takiben iletilecektir. 

Başvuru talepleri haftalık olarak yapılacak olup, gelen SMS sadece o hafta sonu için 

muafiyet sağlayacaktır. 

Sadece Odamız üyesi firmaların başvuruları kabul edilecektir. 

Önemle bilgilerinize sunarız. 

Saygılarımızla 

Ankara Sanayi Odası 


